
  
ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛИКИНО-ДУЛЁВО 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 12.03.2019 № 531 
г. Ликино-Дулёво 

 

 

 
 
«Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Согласование 
установки средства размещения информации на территории 
городского округа Ликино-Дулёво Московской области» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Московской области 
от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О благоустройстве в Московской области», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О 
разработке и утверждении административных регламентов осуществления 
государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления 
государственных услуг», Решение Совета Депутатов городского округа Ликино-Дулёво от 
14.05.2018 №12/1 «О правопреемстве городского округа Ликино-Дулёво Московской 
области», уставом городского округа Ликино- Дулёво Московской области, 
 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1. Утвердить административный регламент «Согласование установки средства 
размещения информации на территории городского округа Ликино-Дулёво Московской 
области» (Приложение).  

2. Признать утратившим силу постановление Главы Орехово-Зуевского 
муниципального района Московской области от 26.03.2018 № 533 «Об утверждении 
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 
«Согласование установки средства размещения информации на территории Орехово-
Зуевского муниципального района Московской области». 

3. Отделу архитектуры Управления по строительству и архитектуре направить 
настоящее постановление для размещения в «Информационном вестнике городского 
округу Ликино-Дулёво». 

4.  Отделу информационных технологий и взаимодействия со СМИ Управления по 
общим вопросам разместить настоящее постановление на официальном сайте 
городского округа Ликино-Дулёво. 

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 
опубликования. 

6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы администрации городского округа Ликино- Дулёво Жукову С.В. 

 
Глава городского округа  
Ликино-Дулёво                                                            Е.К. Рунов 
 
Отп. 5 экз.: 
Дело, прокуратура, УСиА, ИТ и СМИ, Жуковой С.В. (Л) 


